. 1290-1301
recusavil.

Robertus de Wynchilse, Archiepiscopus Cantuari- Robert,

ensis, per unum de suis, sine littera, mandavit quod Arghvisbop

voluit hospitari in Abbathia Sancti Albani. Et quia bury, de-

dictus Johannes Abbas timuit prejudicium fore in S7eRioPe

futurum, misit duos monachos ad ipsum reverenter, ut izbt‘l,lee
sigillaret istam litteram, quam detulerunt, sub forma 3} p csoo.
quee sequitur.—

** Robertus, Dei gratia, Cantuariensis Archiepiscopus, totius Form of a
Anglim Primss, Johanni, ejusdem permissione, Abbati Mo- letter
nasterii Sancti Albani, ad Romanam Ecclesiam, nullo medio, Xgll‘:gdohn
pertinentis, et ejusdem loci ! Conventui, salutem et sinceram requests
in Domino caritatem. Noverit vestra discretio quod cum the Arch-
nos hac instanti die Jovis proxima post Festum Apostolornm bishop to
Petri et Pauli, anmo Domini millesimo tfrecentesimo, ad V8%
dictum monasterium vestrum, gratia hospitandi, personaliter
venerimus, nihil occasione nostri adventus *attentabimus, sen

attentari faciemus, quod in presjudicium aut offensam privi-
legiornm, a Sede Apostolica vobis et monasterio vestro
indultorum, quoquo modo cedat, vel cedere possit; et hoc

bona fide vobis promittimus. In cujus rei testimonium, has

“ litteras nostras, sigillo nostro signatas, vobis fieri fecimus

““ patentes. Vale. Datum apud Harwes, die et anno supra~

« dictis.”

Sed quia respondit se nullam litteram in preemissis The Arch-
velle sigillare, marescallus suus hospitium suum cepit }';,‘;;“;’f,;ﬁ;
in villa Sancti Albani. puts up in

Appropinquante igitur Archiepiscopo, quia Sacrista %; e‘z::;ch
Sancti Stephani non pulsavit contra ipsum, dictam ec- of St.

clesiam de facto, quanquam non de jure ecclesiastico, iss‘;ﬁfe':;s

supposuit interdicto: hoc non obstante, pulsaverunt, unrc(lhgr in-

celebraverunt, et omnia fecerunt, que debuerunt. In Jrgee, me

bells are
not rung
! Conventus in MS., by inadver- 2 attemptabimys . . . . . attemp-
tence tars, in MS.
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Jobn IIL, crastino vero, Archiepiscopus, minando, indignanter re-
25th . .
Abbot, cessit. Quem quidem advocatus noster secutus est
A.D.  extra villam, cum appellatione sub manu publica; et
1290-1301. . . . . e
— cum cepisset legere appellutionem, Archiepiscopus nimis
for “l_e molestabatur; unde sui clericum nostrum de equo suo
bishop;  Violenter prostraverunt.
theAbbeys Ex neutra tamen parte fuit prosecutio facta, quia
being Tcito postea moriebatur Abbas. Quo defuncto, successor
fhrown  suus, J ohannes Le Maryns, demulsit Archiepiscopum
horse. per verba dulcia ; et sic, amicis mediantibus, indigna-
The Prior tio pontificis conquievit.
soothes the
Arch-
bishop.
De Missa cotidiana Sanmctt Albani, et Collecta pro
statw. Regis, tempore preedicto primitus celebrata.